— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕104 号

三亚市教育研究培训院
关于转发《海南省教育厅省教育工会关于举办

海南省 2023 年中小学青年教师教学
竞赛的通知》的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属学校：

现将《海南省教育厅海南省教育工会关于举办海南省 2023

年中小学青年教师教学竞赛的通知》（琼教工〔2023〕21 号）

转发给你们，请认真贯彻执行。

附件：海南省教育厅海南省教育工会关于举办海南省 2023

年中小学青年教师教学竞赛的通知

三亚市教育研究培训院

2023 年 5 月 6 日

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 5月 6 日印发

（联系人：周 阳，联系手机：13907500358）

(此件主动公开)